Montag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Montag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Montag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Dienstag
Dienstag

01.08.2016
03.08.2016
04.08.2016
04.08.2016
05.08.2016
05.08.2016
08.08.2016
10.08.2016
12.08.2016
19.08.2016
22.08.2016
24.08.2016
26.08.2016
26.08.2016
30.08.2016
30.08.2016

18:30
18:30
09:00
14:00
18:30

18:30
18:30
18:30

18:30
18:30
18:30

09:00
14:00

Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45

Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Platzkonzert

Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Platzkonzert

Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Platzkonzert

Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl
Luna 67, 6250 Kundl

Park Seniorenheim Wérgl

Luna 67, 6250 Kundl
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!

Park Seniorenheim Wérgl

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!

Park Seniorenheim Wérgl

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!

Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Stadtmusikkapelle Worgl
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Stadtmusikkapelle Worgl
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Stadtmusikkapelle Worgl
Franz Bode
Franz Bode

Freitag

Donnerstag-Dienstag
Freitag

Samstag

Freitag

Sonntag

Samstag-Montag

02.09.2016

08.-20.09.2016
09.09.2016
10.09.2016
16.09.2016

24.09.-26.09.16

Platzkonzert

Ausstellung NS Zwangsarbeit: "Das vergessene Lager il
worgl"

Platzkonzert

Fest der Nationen

Worgler Kurzfilmfestival (www.film-festival.at)
Erlebnistag der Bergbauern

20 Jahre Komma - von der alten Molkerei zum Kulturtempel
der Stadt Worgl; Ausstellung in der Galerie am Polylog

Park Seniorenheim Wérgl

Galerie am Polylog

Park Seniorenheim Wérgl

Speckbacher-Strale
KulturZone Worgl
BahnhofstraRe

Galerie am Polylog

Stadtmusikkapelle Worgl
Heimatmuseumsverein Worgl & Anne
Frank Verein Osterreich
Stadtmusikkapelle Worgl

KulturZone Worgl
Stadtmarketing Worgl

VZ Komma

Samstag
Samstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag

Freitag

Montag
Mittwoch
Donnerstag-Sonntag
Freitag
Montag-Montag
Mittwoch
Dienstag
Samstag
Samstag

01.10.2016
01.10.2016
01.10.2016
03.10.2016
05.10.2016
07.10.2016
07.10.2016
10.10.2016
12.10.2016
13.-16.10.2016
14.10.2016
17.10.-24.10.2016
19.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
26.10.2016

09:00
14:00

18:30
18:30
18:30
09:30
18:30
18:30

18:30

19:00
18:00
09:00
14:00

Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Lange Nacht der Museen

Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
JEUNESSE-Schulkonzuert "Folksmilch"
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Ausstellung Margit Piffer

Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Ausstellung Architekturwettbewerb Sudtiroler Siedlung
Gemischter Vortragsabend

Volksmusikabend der gesamten LMS

Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
Heimatmuseum

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
VZ Komma Worgl
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
Galerie am Polylog
Luna 67, 6250 Kundl!
Galerie am Polylog
Vortragssaal LMS Woérgl
Hotel Mariasteinerhof
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!

Franz Bode
Franz Bode

Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Jeunesse Worgl
Franz Bode
Franz Bode
Margit Piffer
Franz Bode
Stadtamt Worgl/Bauamt
LMS Waérgl
LMS Wérgl
Franz Bode
Franz Bode

Mittwoch-Sonntag
Freitag
Freitag-Samstag

Freitag

02.-06.11.2016
04.11.2016
11.11.-17.12.2016

18.11.2016

16:00

14:30

Ausstellung Wilhelm Lientscher und Josef Rangger
Jeunesse-Familienkonzert "einmal hin - einmal her"

Ausstellung REM Kiinstlergruppe
Gemischter Vorspiel-Nachmittag im Rahmen des Seniore
treffs der Pfarre Worgl

Galerie am Polylog
VZ Komma Worgl
Galerie am Polylog

Tagungshaus Woérgl

Wilhelm Lientscher und Josef Rangger
Jeunesse Worgl
Verein am Polylog

LMS Worgl

Samstag
Samstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag

03.12.2016
03.12.2016
10.12.2016
12.12.2016
14.12.2016
16.12.2016

09:00
14:00
15:00
18:30
18:30
18:30

Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Malen mit Kindern, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45
Acrylmalen, www.artirol.at, 0664 88 7878 45

Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!
Seniorenheim Wérgl
Luna 67, 6250 Kundl
Luna 67, 6250 Kundl!
Luna 67, 6250 Kundl!

Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode
Franz Bode



