

WANN	Datum	Uhrzeit	WAS	WO	Veranstalter
2016					
AUGUST 2016					
Montag	01.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	03.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Donnerstag	04.08.2016	09:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Donnerstag	04.08.2016	14:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	05.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	05.08.2016		Platzkonzert	Park Seniorenheim Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Montag	08.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	10.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	12.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	19.08.2016		Platzkonzert	Park Seniorenheim Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Montag	22.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	24.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	26.08.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	26.08.2016		Platzkonzert	Park Seniorenheim Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Dienstag	30.08.2016	09:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Dienstag	30.08.2016	14:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
SEPTEMBER 2016					
Freitag	02.09.2016		Platzkonzert	Park Seniorenheim Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Aussstellung NS Zwangslager: "Das vergessene Lager in Wörgl"				Galerie am Polylog	Heimatmuseumverein Wörgl & Anne Frank Verein Österreich
Donnerstag-Dienstag	08.-20.09.2016				
Freitag	09.09.2016		Platzkonzert	Park Seniorenheim Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Samstag	10.09.2016		Fest der Nationen	Speckbacher-Straße	KulturZone Wörgl
Freitag	16.09.2016		Wörgler Kurzfilmfestival (www.film-festival.at)	KulturZone Wörgl	Stadtmusikkapelle Wörgl
Sonntag			Erlebnistag der Bergbauern	Bahnhofstraße	Stadtmarketing Wörgl
Samstag-Montag	24.09.-26.09.16		20 Jahre Komma - von der alten Molkerei zum Kulturtempel der Stadt Wörgl; Ausstellung in der Galerie am Polylog	Galerie am Polylog	VZ Komma
OKTOBER 2016					
Samstag	01.10.2016	09:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Samstag	01.10.2016	14:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Samstag	01.10.2016		Lange Nacht der Museen	Heimatmuseum	
Montag	03.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	05.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	07.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	07.10.2016	09:30	JEUNESSE-Schulkonzert "Folksmilch"	VZ Komma Wörgl	Jeunesse Wörgl
Montag	10.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	12.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Donnerstag-Sonntag	13.-16.10.2016		Ausstellung Margit Piffer	Galerie am Polylog	Margit Piffer
Freitag	14.10.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Montag-Montag	17.10.-24.10.2016		Aussstellung Architekturwettbewerb Südtiroler Siedlung	Galerie am Polylog	Stadtamt Wörgl/Bauamt
Mittwoch	19.10.2016	19:00	Gemischter Vortragsabend	Vortragssaal LMS Wörgl	LMS Wörgl
Dienstag	25.10.2016	18:00	Volksmusikabend der gesamten LMS	Hotel Mariasteinerhof	LMS Wörgl
Samstag	26.10.2016	09:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Samstag	26.10.2016	14:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
NOVEMBER 2016					
Mittwoch-Sonntag	02.-06.11.2016		Aussstellung Wilhelm Lentscher und Josef Rangger	Galerie am Polylog	Wilhelm Lentscher und Josef Rangger
Freitag	04.11.2016	16:00	Jeunesse-Familienkonzert "einmal hin - einmal her"	VZ Komma Wörgl	Jeunesse Wörgl
Freitag-Samstag	11.11.-17.12.2016		Aussstellung REM Künstlergruppe Gemischter Vorspiel-Nachmittag im Rahmen des Seniorentreffs der Pfarre Wörgl	Galerie am Polylog	Verein am Polylog
Freitag	18.11.2016	14:30		Tagungshaus Wörgl	LMS Wörgl
DEZEMBER 2016					
Samstag	03.12.2016	09:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Samstag	03.12.2016	14:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Samstag	10.12.2016	15:00	Malen mit Kindern, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Seniorenheim Wörgl	Franz Bode
Montag	12.12.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Mittwoch	14.12.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode
Freitag	16.12.2016	18:30	Acrylmalen, www.artiro.at , 0664 88 7878 45	Luna 67, 6250 Kundl	Franz Bode